PREFEITURA DE GUARULHOS
                                      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 27/2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO O RGANIZADORA  do Concurso Público para

os empregos públicos de MÉDICOS (AS) – Várias Especialidades , aberto pelo Edital nº.
11/2014-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

              1 – RETIFICA o item 1.9. do Edital de Abertura nº 11/2014-SAM01, publicado no
Diário Oficial do Município em 26/09 e 03/10/2014,  para fazer constar o correto:
“1.9. O Auxílio-Transporte será concedido de acordo com a legislação vigente.”

   2 – Ficam mantidos os demais itens do Edital de Abertura nº 11/2014-SAM01.

                                  Guarulhos, 09 de outubro de 2014.

                 ROSELENE DE LOURDES MENDES

                    Presidente da Comissão